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
Det henvises forøvrig til selgers egenerklæring samt til rapportens enkelte punkter med beskrivelser og tilstandsgraderinger.

RAMNES, 20.06.2017

Takst & Byggservice Anders Kjær
Telefon: 911 77 296
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Hans Petter Jahre

Takstmann: Anders Kjær

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 15.06.2017.
 - Anders Kjær.  Tlf. 911 77 296
 - Britt og Hans Petter Jahre.

Eiendomsopplysninger

Eiend.betegnelse: Boligeiendom

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 0716 RE Gnr: 85 Bnr: 24

Eiet/festet: Eiet

Hjemmelshaver: Hans Petter Jahre

Adresse: Valleåsen 33, 3174 REVETAL

Kommentar: Matrikkeldata er hentet fra Eiendomsverdi AS og er ikke nærmere vurdert.

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

EPS fuktsikring dokumentasjon Fremvist
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Bygninger på eiendommen

Enebolig

Enebolig

Byggeår: 1974  Kilde: Eiendomsverdi

Modernisering (i 2007) Renovert bad

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Underetasje 158 143 118 25

1. etasje 160 151 151

Sum bygning: 318 294 269 25

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Arealene er målt ved befaring, og er utført i hht. NS 3940 samt til Takstbransjens retningslinjer for arealmåling.
Målingene tar nødvendigvis ikke hensyn til byggeforskriftene.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Underetasje Bad, badstue, gang, kjellerstue, peisstue, 2
soverom, vaskerom, wc , trimrom

2 boder

1. etasje Bad (2007), gang, hall, kjøkken, stue, 3 soverom,
vindfang
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Garasje

Garasje

Byggeår: 1976  Kilde: Eier

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 45 40 40

Sum bygning: 45 40 0 40

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Arealene er målt ved befaring, og er utført i hht. NS 3940 samt til Takstbransjens retningslinjer for arealmåling.
Målingene tar nødvendigvis ikke hensyn til byggeforskriftene.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje

Konstruksjoner

Enebolig

Grunn og fundamenter - Enebolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Grunn og fundamenter, generelt

Beskrivelse: Grunnforhold bestående av fjell/ sprengstein på fjell.

Tilstandsvurdering: Grunnforhold ansees som stabile, (gjelder byggegrube). Det er ikke gjort grunnundersøkelser
utover vurdering av byggets stabilitet, samt vurdering av utvendig terreng.
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Gulv på grunn

Beskrivelse: Gulver av betong på komprimerte grusmasser.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før reparasjon av plasstøpt betonggulv på lastbærende isolasjon er 40 - 80 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Stedvis noe svanker og ujevnheter i gulver av betong. Største målte planavvik er 32 mm
målt i kjellerstue.

Grunnmur - Enebolig

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger.

Vegger mot grunn

Beskrivelse: Grunnmur av lettklinkerblokker (Leca) på betongsåler. Innvendig og utvendig pusslag.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utbedring av betongvegg eller murt vegg av blokker er 20 - 60 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Setningssprekk i grunnmur mot nord.
Horisontal setningssprekk i forstøtningsmur mot syd. (Sprekken er reparert)
Ved bruk av fuktindikator på grunnmur i underetasje er det kun registrert moderate utslag
ved tilfeldig valgte steder.

Drenering - Enebolig

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering

Beskrivelse: Drenssystem fra byggeår.
Grunnmur er fuktsikret med murpuss, samt Platon grunnmursplast.
Innvendig grunnmur mot øst samt deler av grunnmur mot syd og nord er påmontert EPS system
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